
ZARZĄDZENIE NR 1/20 

Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie  

 z dnia 02 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień w Bibliotece Miejsko-Powiatowej  

w Kwidzynie, których wartość szacunkowa nie przekracza wyrażonej  

w złotych równowartości 30 000 euro 

 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 art. 254 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013, poz.885 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wprowadzam w Bibliotece Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie obowiązek stosowania procedur 

udzielania zamówień, których wartość szacunkowa nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty 30.000 euro zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 40/2014 r. Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie  

w sprawie:  wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nie 

przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty ustalonej w art. 4 pkt.8 ustawy Pzp“  

w Bibliotece Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie  z dnia 28 marca 2014 roku. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR  

 

    

     BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ  

                                                                                                    W KWIDZYNIE  

 

 

  


